



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16062021-227653
CG-DL-E-16062021-227653

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2178]
No. 2178]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 16, 2021/ज्येष्ठ 26, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 16, 2021/JYAISHTHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 जून 2021

का.आ. 2342(अ).—केंद्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956(1956 का 48) की धारा 3 के (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.1914(अ), तारीख 17 मई, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग - II खंड 3 उपखण्ड (ii) में तारीख 17 मई, 2021 को प्रकाशित की गयी थी, एतद्वारा निम्नलिखित सम्बोधन करती है, अर्थात:-

अधिसूचना के खिलाफ, अनुसूची में, चिंताकानी तालुक, कोडुमुर गांव, सर्वेक्षण संख्या 123, क्षेत्र (कॉलम संख्या 5), से संबंधित प्रवेश के लिए "2.4920000 (हेक्टेयर)", के स्थान पर प्रविष्टि, "24,920.000000 (वर्गमीटर)" प्रतिस्थापित किया जाएगा

अधिसूचना के खिलाफ, अनुसूची में, कुल क्षेत्र फल से संबंधित अंतिम पंक्ति में सामग्री (कॉलम संख्या 5) में, से संबंधित प्रवेश के लिए "1,689,128.6920", के स्थान पर प्रविष्टि, "1,714,046.2000" प्रतिस्थापित किया जाएगा

पाद टिप्पणी: मूलअधिसूचना दिनांक 17 मई, 2021 के का.आ.सं.1914 (ई) दिनांक 17 मई, 2021 द्वारा भारत के राजपत्र

[फा. सं. NHA/PIU-KMM/K-V/DPR/LA/3a/2019/3A Corr.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 16th June, 2021

S.O. 2342(E).—In exercise of powers conferred by clause (A) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.1914 (E) dated the 17th May, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section3, Sub-section (ii) dated 17th May, 2021 namely:—

Against Notification, in the Schedule, under the content of Chinthakani Taluk, Kodumur Village of Sy.No.123, relating to area (Column no.5), for the entry "**2.4920000 (Hectares)**", the entry "**24,920.0000000 (Square Meter)**" shall be substituted.

Against Notification, in the Schedule, the content in the last row relating to total area (Column no.5), for the entry "**1,689,128.6920**", the entry "**1,714,046.2000**" shall be substituted.

Foot Note: The principal notification was published vide S.O.No.1914 (E) dated the 17th May, 2021 in the Gazette of India Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii) dated the 17th May, 2021.

[F. N. NHAI/PIU-KMM/K-V/DPR/LA/3a/2019/3A Corr.]

RAJESH GUPTA, Director